Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de SãoPaulfi.c::":a:-n-l~-r"-:-':M~'~'-I-d-V-t--t'--"

u u a umOlpa e o oran 1m
Visto

Z1 Sr18
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Ofício n" 706/18 CM

Votorantim, 14 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 599/18, datado em 04 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 245/18, de autoria do

nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 29a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de setembro de 2018, em atenção à

solicitação, informamos que não está previsto no plano de governo a transformação da Praça

Esportiva e Recreativa "Geraldo Soares Leitão" em Espaço Cultural, bem como não há previsão

no PPA, LOA e Plano Diretor, sendo assim a sugestão será anotada par~/estudos futuros.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ~"lVL~

-----------------------------------------------------------------------